
UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 145/QĐ-TTr Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 02 năm 2023 
                                        

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH 
 

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; 

Căn cứ Thông tư số 188/2014/TT-BTC ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn một số điều của Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 

năm 2014 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 31/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2016 của UBND 

tỉnh Thừa Thiên Huế quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy 

của Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 283/QĐ-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2023 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc ban hành Chương trình thực hành tiết kiệm, chống lãng phí 

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023;  

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình thực hành tiết 

kiệm, chống lãng phí của Thanh tra tỉnh năm 2023. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các Phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại 

tố cáo 1, 2, 3; Trưởng phòng Giám sát, kiểm tra và xử lý sau thanh tra; Trưởng 

phòng Thanh tra, phòng, chống tham nhũng và công chức, nhân viên của Thanh tra 

tỉnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                CHÁNH THANH TRA 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh; 

- Sở Tài chính; 

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; 

- Lưu: VT, KT.          

  Lương Bảo Toàn 


		2023-02-20T10:59:02+0700




